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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

7.3.2015

CSarja

Helsinki

VG-62

37
12:38
14:08

Vuosaaren jäähalli

1555

Valmentaja Sundell Petri
Joukkueenjohtaja Andersson Paula
Huoltaja Hoffström Minna
Huoltaja Palhus Katja

Päävalmentaja Laulumaa Susanna
Valmentaja Nurkkala Jouni
Valmentaja Suolahti Janne
Joukkueenjohtaja Nurmi Henri
MaalivahtivalmentajaOjala Marko
Huoltaja Ojala Tarja
Huoltaja Uschanow-Nurkkala Mirja

3 Räsänen Helmi 1 12 |
6 Andersson Caramia A 11 |||
7 Hämäläinen Taru A 3 69
8 Juusela Milla C 4 15 |
9 Teiniranta Hanna-Riikka |
13 Vesa Venni

1

33

0
0
0
0
0

48:00

1 Tolvanen Joanna

17 Sinivuori Venla 11
20 Laivuori Helmi 4 26
22 Hoffström Cecilia 1 45
27 Mäntyniemi Emilia
28 Korhonen Suvi 1 34 |||
33 Ylönen Noora

50

50 Tuomanen Emma  -02

2 Suolahti Anni  -01
3 Ojala Enni  -01
4 Palletvuori Nea A 1 12
6 Holmberg Fiia 11
13 Haloila Hilja
14 Leandersson Essi
16 Miettinen Emma 11 ||
18 Kiviranta Roosa ||
20 Orava Iida
24 Sribun Chanita
29 Uschanow Suvi A |
37 Väätänen Viivi C 11
42 Kautto Julia

43

40

0
0
0
0
0

48:00

43 Hakkarainen Ella

Kohtala Jukka

Haiminen Julia

 

1 1
4 1
3 0
6 0

14 2


